
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 
О согласовании приема безвозмездно из собственности Удмуртской Республики в собственность 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» автомобильной дороги  

 

Принято Советом депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                                       20 августа  2024 года 
 

               В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

постановлением Правительства Российской Федерации от  13 июня 2006 года  № 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 

федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта РФ в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ», 

руководствуясь Уставом  муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», рассмотрев обращение Министерства имущественных 

отношений Удмуртской Республики от 25 декабря 2023 года № 10593/01-14 «О передаче в 

муниципальную собственность дороги по адресу: УР, г.Камбарка, ул.В.К.Пикалова,15», Совет 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»  

Р Е Ш А Е Т : 

Согласовать безвозмездный прием из собственности Удмуртской Республики в 

собственность муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» следующего сооружения: 

 

Наименование  Местонахождение 

 

Кадастровый номер Протяжен- 

ность, м. 

Подъездная дорога 

(инженерное обеспечение 

Зоны международной 

инспекции) 

Удмуртская Республика,  

г. Камбарка, 

ул.В.К.Пикалова, д.15 

 

18:10:022001:114         846,0 

 

 Председатель Совета депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской Республики»                                                   Е.М.Ижболдина 

    

Глава муниципального образования  

образования «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской Республики»                                                    А.Н.Галанов  

                                         

г.Камбарка Камбарского района 

от 20 августа 2024г. 

№ 312 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



   

 

  


